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Regionkontoret
Välj verksamhetsområde
Katrin Håkansson
Nämndtjänsteman 

Lokala nämnden Falkenberg 

Tjänsteskrivelse, Riktlinje – Informationssäkerhet för medarbetare 
och förtroendevalda i Falkenbergs kommun

Förslag till beslut
Lokal nämnd Falkenberg beslutar att:

- Anta yttrandet och översända det till Falkenbergs kommun, 
kommunstyrelseförvaltningens administrativa avdelning.

Sammanfattning
Kommunfullmäktige i Falkenberg har antagit en informationssäkerhetspolicy, och 
utifrån den har ett förslag på uppdaterad riktlinje arbetats fram för att underlätta för 
medarbetare och förtroendevalda att agera informationssäkert och ha kunskap om 
vad som förväntas av dem utifrån sina respektive roller. 

Bakgrund
Kommunfullmäktige i Falkenberg har antagit en informationssäkerhetspolicy. 
Falkenbergs kommuns nu gällande ”Riktlinjer för informationssäkerhet Falkenbergs 
kommun” antogs 2009, och ”Informationssäkerhetsinstruktion Användare (Infosäk A)” 
antogs 2012. För att säkertställa att dokumenten var uppdaterade initierades en 
översyn, och föreslagen riktlinje arbetades fram.

Riktlinje om informationssäkerhet
Behovet av en riktlinje avseende informationssäkerhet utgår från att medarbetare och 
förtroendevalda i kommunen dagligen hanterar stora mängder av information i olika 
former, och att ett lämpligt skydd av den informationen behöver skapas och 
upprätthållas utifrån riktighet, tillgänglighet och konfidentialitet. Genom att ha ett bra 
informationssäkerhetsarbete ökar förutsättningarna för att det ska finnas en effektiv 
och korrekt informationshantering. För att kunna skydda information och göra 
korrekta bedömningar krävs att innehavarna av informationen har ett säkert beteende 
och att medvetna överväganden avseende hanteringen av informationen individerna 
innehar görs.

I föreslagen riktlinje förtydligas individernas ansvar att agera korrekt för att hantera 
informationen dessa får ta del av på ett säkert sätt. Det påtalas även att det är 
nämnden/ styrelsen som är ansvarig för att upprätthålla informationssäkerheten, 
samt informera samtliga berörda individer om och följa upp beslutade riktlinjer.



Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet för Lokal nämnd Falkenberg.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Katrin Håkansson
Regiondirektör Nämndtjänsteman

Bilaga: 
Yttrande, Riktlinje - Informationssäkerhet för medarbetare och förtroendevalda i 
Falkenbergs kommun.
Remissunderlag, Riktlinje – Informationssäkerhet för medarbetare och 
förtroendevalda

Styrelsens/nämndens beslut delges
Kommunstyrelsen, administrativa avdelningen, Falkenbergs kommun; 
kansli@falkenberg.se 
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